Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n° 55/18 CM
Z1 Fv.Z018

Bruno Martms de Almeida
Presidente

Câmara Municipal de Votorantim
Visto

Votorantim, 20 de Fevereiro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 007/18, datado em 06 de

fevereiro de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 002/18 de autoria do nobre

vereador Luiz Carlos dos Santos, apresentada durante a 1a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 06 de fevereiro de 2018, em atenção à sugestão do

nobre Edil, informamos que o Departamento competente realizará vistorias no local para iniciar

estudos sobre a possibilidade de implantação de lombada na rua Darwin Sbrana, observando as

condições técnicas e financeiras para exec ção dos serviços.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS D MEIDA i
DD. Presidente da ara Municipal de Votorantim/Sl'